
 Prefeitura Municipal de Serra Azul 
Rua: Dona Maria das Dores, 248 – Centro – CNPJ: 44.229.839/0001-71 

Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982 1179 - CEP: 14.230-000. 

Serra Azul – Estado de São Paulo 

 

PORTARIA N° 019 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 
“Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 

Laudo de Avaliação do Município de Serra 

Azul”. 

 

 

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO, Prefeita Municipal de Serra Azul – SP., no 

uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO a necessidade da formação da Comissão Municipal de Laudo de 

Avaliações de Imóveis; 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1° – Designar os membros abaixo a compor a Comissão Municipal de Laudo de 

Avaliação de Imóveis: 

 

Edy Fernando Sakamoto – Titular 

Tania Paula Nunes Medeiros – Titular 

Adriana da Silva Lessa Ferreira – Titular 

Marcela Giolo Cando Melotti - Suplente 

 

Artigo 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se e Afixa-se. 

 

Prefeitura Municipal de Serra Azul, 03 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO 

Prefeita Municipal 

 

 
 

Publicada por afixação no átrio do Paço Municipal e registrada na secretaria da Prefeitura na data supra. 

 
 

 

 


